нг-1
№ 1538-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.08.2024 № 1539

г.Чудово

О внесении изменений в постановление

Администрации Чудовского муниципального района
от 27.05.2022 № 687

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального

района от 27.05.2022 № 687 «О вводе в эксплуатацию муниципальной

автоматизированной системы оповещения Чудовского муниципального

района» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. заменить в наименовании постановления слова «муниципальной

автоматизированной системы оповещения» словами «муниципальной системы

оповещения населения»;

1.2. заменить в пункте 1 постановления слова «муниципальную

автоматизированную систему централизованного оповещения Чудовского

муниципального района (далее – МАСЦО)» словами «муниципальную систему

оповещения населения Чудовского муниципального района (далее – МСОН)»;

1.3. заменить в пункте 2, подпунктах 3.1, 3.2, 3.3, 3.5, 3.6, 3.7 пункта 3,

пункте 4, подпунктах 4.1, 4.2 пункта 4, пункте 5 постановления аббревиатуру

«МАСЦО» аббревиатурой «МСОН»;

1.4. заменить в пункте 7 постановления слова «заместителя Главы

администрации Чудовского муниципального района Поликарпова Н.Н.»

словами «первого заместителя Главы администрации Чудовского

муниципального района Захаренкова А.В.»;

1.5. заменить в наименовании Перечня технических средств оповещения

КПАРСО «Марс-Арсенал» в составе муниципальной автоматизированной

системы централизованного оповещения Чудовского муниципального района,

являющегося приложением к постановлению, слова «муниципальной

автоматизированной системы централизованного оповещения» словами

«муниципальной системы оповещения населения».

2

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин